П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от                                                                                                                                                      №
п. Пречистое

О внесение изменений в постановление Администрации

Первомайского муниципального района

№ 751 от 01.12.2017 «Об утверждении

административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 09.06.2011 № 351 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Первомайского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утверждённый постановлением Администрации Первомайского муниципального района № 751 01.12.2017 года (далее – Административный регламент),  следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5. раздела 2  в первом абзаце слова «14 (четырнадцати) рабочих дней», заменить словами «15 (пятнадцати) календарных дней».
1.2. В разделе 3 Административные процедуры:

- В 24 абзаце пункта 3.2. исключить слово «рабочий»;

- В 9 абзаце пункта 3.3 подпункта 3 слова «14 (четырнадцати) рабочих дней», заменить словами «15 (пятнадцати) календарных дней»;
- В 12 абзаце пункта 3.3. исключить слово «рабочего»;
- В 14 абзаце пункта 3.3. слова «12 рабочих дней», заменить словами «13 календарных дней».
1.3. Приложение № 2 (блок-схему предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»), изложить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры (Марочкину И.В.)
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети интернет.

5. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального района                                                                                И.И.Голядкина

Приложение к Постановлению Администрации

Первомайского муниципального района №    от  года

Блок – схема предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка»
[image: image1.png]nApHTER

(OMCY, ynonsomosesul 1a 862 TPAAOCTPOMTEALHOO MMaKa JeNenLHOTS YacTia

P pp—
fPAROCTpONTE LKOTO Mnaa SemenuKOrD YA

Npescrasnase sasprencn

Vocsmense o orase
v AN
Bocionunts i s

Toryiere pesyrrara
iztterielers e

o e e OO T 8

Samaresn ke oy Ao,

Srawcponmoh Sone

o i e
ovmenres

e [ fo oo ]

£2

Paceoptie posep kI R Xy
ST, F AT S AT
P e i
AR N S s
e e
AT A ST

Moo yoeaamern o6
e

s pachs

reanocrourensust
Tenerroro yacha

Tomga e
e,
swsouaroca pesydon
cpepeeameR Mo
Ve

SamTEID BTSRRI
POl Tt

Pervcrpaum

o non Ve o et e
P
iexipormof Bopuc

P T ]
PespTLTSTow PpESCTSaGHAR MATALAOR Yenye  Tom ire
e eyt et s o dom | |

> | rasccontemors
b satmars voscnal

Ao AARS0h TN SBECh e RS PoNTEnA o